بیت کوین میامی بزرگترین گردهمایی جهان از علاقه مندان به بیت کوین است و تحولات عمده اغلب در آنجا اعلام می شود.

کریپتو ماینرها؛ اصلی ترین تهدید
بدافزاری سال ۲۰۲۱

فقط ۲ میلیون بیت کوین برای استخراج
باقی مانده است

قیمت سکه در 1400
چقدر افزایش یافت؟

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 15 فروردین 1401 2 رمضان 1443 4 آوریل 2022بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4874 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

نگـــاه

سود جنگ اوکراین برای کمپانی های
تسلیحاتی آمریکا